
 
w sprawie  wyrażenia zgody na  
stanowiących własność Gminy Widuchowa.
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014 r., poz.379, poz.10
oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomo
z 2014r., poz.518, poz.659, poz.805, poz.906, poz.822, poz.120
uchwala, co następuje : 
 
      § 1. 1. Wyraża  się zgodę
Województwa Zachodniopomorskiego ni
położonych w obrębie ewidencyjnym Ognica, stanowi
dla których Sąd Rejonowy w Gryfinie prowadzi urz
1)  działka nr  112/2   o powierzchni 0,0
2)  działka nr  127/1   o powierzchni 0,0
3)  działka nr  230/2   o powierzchni 0,0056 ha
4)  działka nr  230/3   o powierzchni 0,0118 ha
5)  działka nr  250/4   o powierzchni 0,0160 ha
6) działka nr  514/2   o powierzchni 0,0230 ha
7)  działka nr  514/3   o powierzchni 0,0063 ha
8)  działka nr  643/2   o powierzchni 0,0190 ha
9)  działka nr  645/2   o powierzchni 0,0201
10) działka nr  243/2   o powierzchni 0,0254 ha
11) działka nr  243/3   o powierzchni 0,0155 ha
12) działka nr  244/2   o powierzchni 0,0284 ha
13) działka nr  244/3   o powierzchni 0,0133 ha
14) działka nr  333/3   o powierzchni 0,0114 ha
15) działka nr  333/4   o powierzchni 0,0257 ha
      2. Szczegółowe położenie i oznaczenie gruntów, o których mowa w us
załącznik graficzny, stanowiący integraln
      3. Nieruchomości opisane w § 1ust.1 pkt 1
wojewódzką nr 122.   
 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza si
 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj
 
 

 

UCHWAŁA Nr V/43/2015  
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 13 maja 2015 r. 

enia zgody na  dokonanie darowizny  nieruchomości niezabudowanych 
ść Gminy Widuchowa. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014 r., poz.379, poz.10
oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomoś
z 2014r., poz.518, poz.659, poz.805, poz.906, poz.822, poz.1200) Rada Gminy Widuchowa 

ę zgodę na dokonanie przez Gminę Widuchowa darowizny na rzecz  
Województwa Zachodniopomorskiego niżej wymienionych nieruchomości niezabudowanych  

bie ewidencyjnym Ognica, stanowiących własność Gminy Widuchowa, 
d Rejonowy w Gryfinie prowadzi urządzone księgi wieczyste : 

1)  działka nr  112/2   o powierzchni 0,0375 ha, KW nr SZ1Y/00058886/1,
o powierzchni 0,0007 ha, KW nr SZ1Y/00058886/1,

230/2   o powierzchni 0,0056 ha, KW nr SZ1Y/00058886/1,
30/3   o powierzchni 0,0118 ha, KW nr SZ1Y/00058886/1,

250/4   o powierzchni 0,0160 ha, KW nr SZ1Y/00058886/1,
514/2   o powierzchni 0,0230 ha, KW nr SZ1Y/00058886/1, 
514/3   o powierzchni 0,0063 ha, KW nr SZ1Y/00058886/1,
643/2   o powierzchni 0,0190 ha, KW nr SZ1Y/00058886/1,

9)  działka nr  645/2   o powierzchni 0,0201 ha, KW nr SZ1Y/00058886/1,
243/2   o powierzchni 0,0254 ha, KW nr SZ1Y/00051481/3

powierzchni 0,0155 ha, KW nr SZ1Y/00051481/3,
244/2   o powierzchni 0,0284 ha, KW nr SZ1Y/00051481/3,
244/3   o powierzchni 0,0133 ha, KW nr SZ1Y/00051481/3,
333/3   o powierzchni 0,0114 ha, KW nr SZ1Y/00051202/4,
333/4   o powierzchni 0,0257 ha, KW nr SZ1Y/00051202/4

żenie i oznaczenie gruntów, o których mowa w us
stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

ci opisane w § 1ust.1 pkt 1- 15 darowane są na cel publiczny

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Widuchowa.  

odzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                     

ści niezabudowanych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014 r., poz.379, poz.1072)  
oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( Dz.U. 

0) Rada Gminy Widuchowa 

 Widuchowa darowizny na rzecz  
ści niezabudowanych  

ść Gminy Widuchowa, 
gi wieczyste :  

58886/1, 
58886/1, 

KW nr SZ1Y/00058886/1, 
KW nr SZ1Y/00058886/1, 
KW nr SZ1Y/00058886/1, 

 
Y/00058886/1, 

KW nr SZ1Y/00058886/1, 
KW nr SZ1Y/00058886/1, 

00051481/3, 
KW nr SZ1Y/00051481/3, 
KW nr SZ1Y/00051481/3, 
KW nr SZ1Y/00051481/3, 

SZ1Y/00051202/4, 
KW nr SZ1Y/00051202/4. 

enie i oznaczenie gruntów, o których mowa w ust.1 określa 

 na cel publiczny -  pod drogę 

 

 



 



                                                           
Uzasadnienie do Uchwały Nr V/43/2015  

                                                         Rady Gminy Widuchowa 
                                                             z dnia 13 maja 2015 r. 
 
 
 Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  zwrócił 
się z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego 
prawa własności nieruchomości niezabudowanych, oznaczonych jako działki nr 112/2, 127/1, 
230/2, 230/3, 250/4, 514/2, 514/3, 643/2, 645/2, 243/2, 243/3, 244/2, 244/3, 333/3, 333/4  
z obrębu ewidencyjnego Ognica, zajętych zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego  pod drogę wojewódzką nr 122. 
 Zgodnie z przepisami art.13 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami, nieruchomości stanowiące własność gminy  mogą być przedmiotem 
darowizny na cele publiczne, a także  przedmiotem darowizny dokonywanej  między 
Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego. Celem publicznym w rozumieniu 
ww. ustawy jest wydzielenie gruntów pod drogi publiczne. 
W umowie darowizny określa się cel ,na który nieruchomość jest darowana. 
W przypadku niewykorzystania nieruchomości na ten cel, darowizna może być odwołana. 
 Podjęcie  stosownej uchwały stanowić będzie podstawę do zawarcia umowy 
darowizny w formie aktu notarialnego pomiędzy Gminą Widuchowa a Województwem 
Zachodniopomorskim z obligatoryjnie określonym w tym akcie celem, na realizację którego 
nieruchomość jest darowana. 
 


